ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Jardinópolis

Endereço: Av. Getúlio Vargas, 815
CEP: 89848000 - JARDINÓPOLIS
Modalidade: Pregão 28/2014
Processo: 44/2014
Data de Expedição do Processo: 29/09/2014

Aviso de Retificação 01 do Edital nº 44/2014 de 29 de Setembro de 2014.

A Prefeitura Municipal de Jardinópolis torna publico para conhecimento dos

interessados que o edital 44/2014 do dia 29 de Setembro de 2014 publicado Diário a

Verdade, site www.jardinopolis.sc.gov.br e no mural publico, Objeto Manutenção e

recuperação da Caixa do Trator TL 85 New Holland, esta sendo retificado no Item a

seguir:

I – ALTERAR no anexo I Lista de Itens com preço Máximo, o item que passara a vigorar

da seguinte forma:

Onde se lê:

Nº Etapas/Atividades Data Valor de Referencia

01 Óleo Broke NH6lOA 29/09/2014 R$ 702,00

Passa a Ler- se:

Nº Etapas/Atividades Data Valor de Referencia

01 Óleo Broke NH6lOA 13/10/2014 R$ 234,00

II - MANTER inalterados os demais itens do Edital.

Jardinópolis em 13 de Setembro de 2014.

___________________________________

Sadi Gomes Ferreira

Prefeito Municipal

http://www.jardinopolis.sc.gov.br/